
EAN: 04004074850482 (CE) Numéro d'article: 8504800
MC: NL

Origine

CountryOfOriginId: Allemagne 

Appellation légale: Hamburger van angus/cross‐rundvlees, rauw, diepgevroren.

Ingrédients

Rundvlees (99 %), zout, kruidenextract.

Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten ‐ arachides ‐ pistache ‐

blé ‐ soja ‐ noix de macadamia ‐

seigle ‐ lait ‐ céleri ‐

orge ‐ fruits à coque ‐ moutarde ‐

avoine ‐ amande ‐ sésame ‐

épautre ‐ noisette ‐ sulfites ‐

kamut ‐ noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs ‐ noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐
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Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 1122 / 270

Matières grasses 22 g

dont acides gras saturés 9.4 g

Glucides 0.1 g

dont sucres 0 g

Protéines 18 g

Sel 0.25 g

Méthode de préparation

Product bevroren bereiden. Afhankelijk van de gewenste mate van garen kan de bereidingstijd variëren. De bereidingstijd kan
naar gelang apparaatvermogen variëren. Klapgrill: 180 °C ca. 04:30 min. Bakplaat: 180 °C ca. 10 ​ 11 min., regelmatig keren

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production inconnu ‐18°C 270 jour(s)

Remarque:

réception grossiste inconnu 90 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 04004074850482 ‐ Homestyle Angus Burger 200 g

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Homestyle Angus Burger 200 g

Appelation courte Homestyle Angus Burger 200 g

EAN 04004074850482

Numéro d'article producteur 8504800

Code Intrastat 02023090

Numéro CE

Emballage (L x l x H) box (331mm x 221mm x 190mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 5400 g

Poids net 5400 g

Poids brut 5653 g

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1860mm)

Poids net

Poids brut 630524 g

Nombre d'unités sur une palette 108

Nombre de boîtes par couche 12

Nombre de couches par palette 9

Matériau d'emballage

box (331mm x 221mm x 190mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

inconnue 225 g not recyclable
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Information de contact

SALOMON FoodWorld GmbH
SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 63762 Gro0ostheim Germany

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2024‐12‐04 par le producteur
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